
/ ,/ / 2 /  ?*  / a

;3tritres
Smlouva o poskytování  tT služ eb

1. Sm!uvní  strany

BRlTRES s.r.o.

Sí dlo:  Emy Destin nové  1,L7L/3b, 73601 Haví řov
tČ : o757gt44
olČ : Czo757g144
Jednají cí :  Bc. Roman Bednář, jednatel společ nosti
SPoleČ nost zaPsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v ostravě pod sp. zn. C 76335

dále jen Zhotovitel na straně jedné

a

Základní  umělecká Š kola BohusIava Martinů , Haví řov _ Město, Na Schodech 1, pří spěvková
organizace

Sí dlo:

lč :
Na Schodech 25611,,736 oI  Haví řov - Město
6233L663

Zastoupena: MgA. Terezií  Krainovou, ředitelka š koly

SPoleČ nost zaPsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v ostravě pod sp. zn. C I5O77
dále jen Objednatel na straně druhé

uzaví rají  ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č ,89/ IOLISb., obč anské ho zákoní ku
(dále té ž ,,obč anský zákoní k''), tuto Smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1,. Předmětem té to Smlouvy je poskytování  lT služ eb Zhotovitelem objednateli.

2,2,Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli lT služ by zahrnují cí  servis a ú drž bu výpoč etní  techniky
(hardware), sYsté mŮ a aplikací  (software) definovaných v,,pří loze č . 1- Specifikace a rozsah
PoskYtovaných lT sluŽbb" (dále jen ,,Pří loha č .1_"), která je nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy, a to dle
pož adavků  Objednatele.

ffiWlTYiT.§: ; .r.* , í 4{ l?* ta * ilnk+ vní  ilt} ai*  fi$fitBktlČ :07579144 Emy Destinnové  I171,/3b Č eskos| ovenská obchodní  banka, a.5. + 420 7745a5314D| Č :Cza757gl44 73601 Haví řov 286299537/0300 info@britres.cz
Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Kra.| ské ho soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335. www.britres.cz



# rikres
3. Způ sob a termí ny plnění

3.] ..] ,, Plnění  je poskytováno následují cí m způ sobem:

c Prostřednictví m servisní ho technika Zhotovitele pří mo v sí dle objednatele, nebo
prostřednictví m vzdálené ho pří stupu, a to v rozsahu definované m v Pří loze č . 1té to
Smlouvy.

3.2. VŠ echny poŽadavky Objednatele na poskytování  lT služ eb jsou přijí mány formou:

*  7adání  do HelpDesk systé mu Zhotovitele

c Telefonické  hláš ení  pož adavků

*  E-mailové  hláš ení  pož adavků

3,3, Detailní  popis způ sobů , termí nů , podmí nek je definován v Pří loze č . ] . té to Smlouvy.

4. Cena za poskytované  služ by, způ sob ú hrady

4.L. Za poskytování  lT služ eb pro Objednatele, dle č lánku 2 té to Smlouvy, se Objednatel zavazuje hradit
Zhotoviteli měsí č ní  pauš ální  odměnu stanovenou ve výš i:

Cena bez DPH :  - 3.250 Kč --

4.2, V pří padě překroč ení  rozsahu Předmětu smlouvy definované ho v Pří loze č .l té to Smlouvy bude práce

vykonávaná Zhotovitelem ve prospěch Objednatele vyú č tována dle hodinové  sazby definované  v
Pří loze Č . 1té to Smlouvy, a to vystavenou fakturou Zhotovitele v následují cí m kalendářní m měsí ci.

4,3. sjednaná pauš ální  odměna bude fakturována měsí č ně, a to za uplynulý měsí c.

4.4, Nevyplývá-li z vystavené  faktury splatnost delš í , pak kaž dá faktura je splatná ve č trnáctidenní  (14)

lhŮtě ode dne vystavení . Pro pří pad prodlení  s ú hradou je objednatel povinen zaplaiit Zhotoviteli ú rok

z prodlení  ve výš i 0,05 %  z dluž né  č ástky za kaž dý započ atý den prodlení .

4.5. Smluvní  strany se dohodly, ž e dojde-li v prů běhu plnění  předmětu Smlouvy ke změně zákonné  sazby

DPH stanovené  pro pří sluš né  plnění vyplývají cí  z té to Smlouvy, je Zhotovitel od okamž iku nabytí

ÚČ innosti té to změny zákonné  sazby DPH povinen ú č tovat platnou sazbu DPH. O té to skuteč nosti není
nutné  uzaví rat dodatek k té to smlouvě.

4.6. Cena náhradní ch Oí iů  nebosluž eb poskytovanýchtřetí mistranami, které  jsou potřebné  pro zajiš tění

mimozáruČ ní ch oprav, není souč ástí  odměny Zhotoviteli za pln§ní  té to Smlouvy a bude ú č tována

zvláš ť .

&ŘlTPl§ s,r,* . ědr* * ; l * ankr:v* ! udaj*  H* fttřlkt
lČ :0-157gl44 Emy Destinnové  1"L7I /3b Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s. + 420 71450531,4
DlČ :czo757g1,44 7360] . Haví řov 286299537/0300 info@britres.cz
SpoleČ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v ostravě pod sp. zn, C 76335. www.britres.cz



ffiritres
5. Práva a povinnostismluvní ch stran

5.1, Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služ by.

5.2, Zhotovitel je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se v souvislosti s

poskytování m lT služ eb o Objednateli dozví .

5.3. Objednatel se zavazuje vytvořit Zhotoviteli vhodné  pracovní  podmí nky, poskytovat mu veš keré

informace a p'cidklady nezbytné  k ú č inné mu poskytování  lT služ eb, zejmé na služ by správy sí tě a zajistit

mu efektivní  souč innost svých odborných pracovní ků . Objednatel zajistí  pří stup k zaří zení m výpoč etní

techniky, pří padně připojení datovým přenosem, zaznamenávání  provozní ch událostí  dohodnutou

formou a jmenování  osoby odpovědné  za provoz výpoč etní  techniky,

5.4. Objednatelje povinen řádně a vč as hradit své  závazky vů č i Zhotoviteli,

6. Odpovědnost za š kodu a vady

6.1. Zhotovitel odpoví dá Objednateli za š kodu způ sobenou zaviněným poruš ení m povinností  podle té to

Smlouvy nebo povinnosti stanovené  obecně závazným právní m předpisem.

6.2. Zhotovitel neodpoví dá za š kodu, která Objednateli vznikne v dů sledku ztráty nebo poš kození  dat s

výjimkou ztráty nebo poš kození  dat, prokazatelně způ sobeným plnění m té to Smlouvy,

7. Prodlení  a sankce

7,1. Objednatel je v prodlení , jestliž e nesplní  řádně a vč as povinnosti dle č lánku 5 té to Smlouvy. Po dobu

prodlení  Objednatele je Zhotovitel oprávněn přeruš it práce na předmětu plnění , Termí ny plnění

Zhotovitele se prodluž ují  o dobu tohoto prodlení ,

7.2. Nebude-li cena plnění  uhrazena ani do deseti dnů  po doruč ení  pí semné  upomí nky Zhotovitele, je

Zhotovitel oprávněn přeruš it plnění  až  do data připsání  dluž né  č ástky na ú č et Zhotovitele.

8. závěreč ná ustanovení

8.2. Ukonč it Smlouvu lze pí semnou výpovědí  Objednatele nebo i Zhotovitele, bez udání dů vodu, a to s

30ti denní  výpovědní  lhů tou, která poč ne běž et první m dnem následují cí m po doruč ení  pí semné

výpovědi, Zhotovitelje v pří padě výpovědi Objednatelem oprávněn fakturovat Objednateli alikvotní

č ást měsí č ní  pauš ální  odměny toho pří sluš né ho měsí ce, v které m byla Smlouva výpovědí  ukonč ena.

B* lT* tl r.ť .* . rldrr* l * srú .trrsní  { ; t la;*

| Č i 07579L44
DlC: C7a7579L44

Emy Destinnové  3,L71,/3b Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s.

73601 Haví řov 286299537 / o3oo
Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335.

3

l{ # ť } t6kt

+ 42o 774 505 314

info@britres.cz
WWW.břitres.cz

8.1,. Doba trvání té to Smlouvy je stanovena na dobu neurč itou.



# .itr§s
8,3. Vzájemná práva a povinnosti z té to Smlouvy vypl,ivají cí se smluvní  strany zavazuJí  vypořádat

nejpozději do 15 dnů  ode dne skonč ení její  platnosti.

8.4. Ujednání  té to Smlouvy nebrání  v konkré tní ch věcech uzavří t mezi smluvní mi stranami zvláš tní

smlouvy o j iných služ bách s individuálně stanovenými podmí nkami.

8.5. Obsah Smlouvy mů ž e být měněn jen dohodou obou smluvní ch stran, a to vž dy jen pí semnými

dodatky.

8,6, Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch vlastnoruč ně podepsaných smluvní mi stranami, z

nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í jedno vyhotovení .

8.7. Smlouva nabývá ú č innostidnem 01.09.2020

9. Pří lohy

9.1. Nedí lnou souč ástí Sm| ouvy jsou následují cí  pří lohy:,,Pří loha č , 1- Specifikace a rozsah

poskytovaných lT služ eb" a ,,Pří loha č . 2 - Kontaktní  ú daje a mí sta plnění ";

V Haví řově dne 21, 08. ZO2O V Ostravě dne 2] -. 08.2O2O

Eá?;; .l ry i ; ,i u i n ó i* cká §kryta

Bohutlava } áenlnni
Havrlov - Ň'lú s'-o, i/ r Sc1,otorc+ r t,

lt llř,spJvlcvel,gii* ece t

l,W:,.w1 .k,rJ.nD
Objednatel

nmxTntr§ n-{ .* . ádr* t*  í lantrl* u* í  t ld* i*  xltfttakt
lČ :075791,44 Emy Destinnorré  L171,/3l]  Č eskoslovenská obchodní  banka, a, s. + 420 7743O533,4

D]Č i Cza757g1-44 v3601 Haví řov 28629953710300 info@britres.cz

Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335. www.britres.cz



Pří loha č . 1- Specifikace a rozsah poskytovaných lT služ eb

Specifikace podporova ných č inností :

podpora hardware:

# rikr§s

e Servery
*  Poč í tač e
*  Notebooky
e Tablety
-a Monitory
a zálož ní  zdroje
a Tiskárny
*  Skenery
c Dataprojektory
*  Aktivní  i pasivní  prvky sí tě LAN /  WAN /  Wi-Fi
o Elektrické  rozvody ní zké ho napětí
*  kamerové  systé my
*  Audio technika

podpora software:

e operač ní  systé my Microsoft platformy
*  operač ní  systé m xos a ios společ nosti Apple
*  operač ní  systé m Android
a operač ní  systé my Linux platformy
*  kancelářský balí k Microsoft office
*  poš tovní  servery Microsoft Exchange
*  Antivirové  a antispamové  systé my

" Úč etní  a evidenč ní  systé my
*  lnformač ní  systé my
*  Databázové  systé my
o Virtualizace - VMware, Hyper-V
w zálohovací  a archivač ní  systé my
*  Aplikace komunikují cí  se státní  správou
*  Aplikace podporují cí  interaktivní  technologie

* I lž Tft, s,r.* , Ádr* l; l ř3ar | < ,* llní  * ldaie H+ ť i{ ,.] kl.

| Č :015791,44 Emy Destinnové  1I1I /3b Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s. + 420 7745a53I4
DlČ icz0757g1,44 73601 Haví řov 28629953710300 info@britres.cz
Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp, zn. C 76335. www.britres.cz



Wrikr§s
Rozsah poskytovaných služ eb v rámci smlouvy za měsí č ní  pauš ální  odměnu

Předplacené  hodiny:

*  5 hod. za kalendářní  měsí c zahrnují cí  komplexní  správu lT v rozsahu uvedené m v souhrnu

poskytovaných služ eb.

r Teamviewer 1 hod. (předplatné  ú č továno - za kaž dých započ atých 15 min.) za kalendářní
mě9!c - Poskytování vzdálené  správy dle zapsaných pož adavků  v aplikaci HELPDESK,
popří padě telefonicky na hot-line

Zhotovitel se zavazuje na základě té to smlouvy poskytovat Objednateli služ by spojené  s ú drž bou
poČ Í taČ ové  sí tě Objednatele a Objednatel se zavazuje mu za to zaplatit ú platu. Pro ú č ely té to
smlouvy jsou za sluŽby spojené  s ú drž bou poč í tač ové  sí tě Objednatele považ ovány zejmé na
následují cí  dí lč í  č innosti :

*  komplexní  správa lT infrastruktury vzdálenou správou, pravidelnými a nepravidelnými
servisní mi uýjezdy

*  správa pc a notebooků
c správa serverů
w správa bezpeč nosti, antivir, firewall
ú  správa aktivní  i pasivní  sí tě LAN /  WAN /  WiFi
o správa zálohování  a kontrola integrity záloh
r monitoring serverové  a páteřní  infrastruktury
o kontrola Hw a sw stavů
o profylaxe a předcházení  rizik
l řeš ení  poruch

§ opravy nebo zprostředkování  opravy serverů
g sledování  chybových stavů , vč etně vč asných upozornění
*  sledování  běž í cí ch služ eb a aplikací  (rychlá diagnostika pří padné ho selhání )
*  kontrola stavu disku a funkč nosti softwaru/hardwaru
*  správa fyzických i virtuální ch serverů  na platformě vmware/Hyper-v
r pravidelné  aktualizace, kontroly, vzdálený dohled, projekč ní č innost a návrh optimální ch

řeš ení

Zhotovitel se zavazuje vyvinout nezbytnou souč innost při řeš ení  pož adavků  Objednatele, zejmé na
souČ innost se správci SW aplikací  a poskytovatelem internetové ho připojení  Objednatele a s

navazují cí mi subdodavateli.

Zhotovitel se zavazuje vč as navrhovat Objednateli ú pravy a vylepš ení  lT sí tí , HW a SW (dále jen lT)

tak, aby Objednatel mohl udrž ovat své  lT prostředky v nálež ité m stavu, odpoví dají cí m ú rovni rozvoje
lT technologií  v Č R, resp. v EU, Návrhy bude předkládat tak, aby byly ekonomicky a technicky
přizpů sobeny stavu lT u Objednatele.

* RNTRť § s,r,* , ?,ú rcs*  ilankcvni i;d* je $,ilť ltótkř;

lČ :075791,44 Emy Destinnové  1,1,7I /3b Č eskoslovenská obchodní  banka, a.5. + 420 7745O53I4
DlČ :czo757g1,44 7360] , Haví řov 286299537/0300 jnfo@britres.cz

SpoIeČ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335. www.britres.cz



# ri kres

servisní  zásah

r zhotovite|  provede servisní  zásah na základě oznámení  objednatele o tom, ž e se vyskytla

závada v i nfrastruktuře objednatele.

w servisní  zásah je poskytován v pracovní ch dnech od pondělí  do pátku v době od 8:00 do

L7:OO, pří padně po předchozí  dohodě také  v sobotu a v neděli.

*  zhdt'ovitelje povinen bez zbyteč né ho odktadu, nejpozději do č tyř hodin od nahláš ení  závady

ze strany objednavatele kontaktovat objednavatele za ú č elem dohodnutí  mí sta zásahu a

oznámení  předpokládané ho pří jezdu zhotovitele,

Ceny servisní ch prací  nad rámec smlouvy:

*  řeš ení  pož adavků  nad rámec sjednané ho rozsahu je servisní výjezd technika na základě
telefonické  objednávky nebo vytvoření  urgentní ho pož adavku v aplikaci Helpdesk, ú č tován
vjednotné  hodinové  sazbě - 690 Kč  bez DPH/  hod..

r u nepravidelných výjezdů  je ú č továno jednosměrné  dopravné  v ceně - 9 kč  bez DpH/km.

lČ  07579!44 Emy Destinnové  71} tl3b Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s. + 42a 7}  4 5O5 374
DlČ : CZ0757§144 73601 Haví řov 286299537/0300 info@britres.cz

Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335. www.britres.cz



ffirikre§

Pří loha č . 2 - Kontaktní  ú daje a mí sta plnění

Url adresa ap!ikace Helpdesk:

Telefon;

Operátor - + 42O7

E-mail:

Operátor 

Mí sto plnění  objednavatele:

Základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů , Haví řov - Město, Na Schodech 1, pří spěvková
organizace

Na Schodech 2561 1,, 736 OL Haví řov - Město

Sadová 29,736 0] . Haví řov - Město

A. Jiráska Z,736 0] . Haví řov - Město

Kontaktní  osoba objednavatele:

MgA. Terezie Krainová, 

fiFllTfrfls s,r.tr, Ádr-* l*  í } a* F,+ urti t li; * it:  ť ,í 'n!ak.t,

lČ io7579L44 Emy Destinnové  1,I71,/3b Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s, + 420 7v45a531-4
DlČ czo757g1,44 7360] . Haví řov 28629953] /0300 info@britres.cz
SpoleČ nost zapsá na v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335. www.britres.cz


